
Pro:
Kr:pi*:
F,lill vš#olní:
Piui:jlllěi:

Dobrý den, akceptujeme tuto objednávku.

S pozdravem

|"-l,, 
'. ". ". i:^,-_," - ,.íl jt+r' lir(" \rln *Ý, ]/,l,qj,

Karmelitská 379l'l8
118 00 Praha 1

lCO 25775502
www inlab cz

Odběratel:

rakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Uvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

tčo: aoa64 2a3
DIČ CZaaO642a3

INLAB Medicaf S.r.o.
Karmelitská 319/IB
11B 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
sZM FN Motol
Komuníkační uzel -2D Přej ímka zboži Po - Čt

6:Oa až 1B:O0, Pá 6:O0-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2139/40 KKVC pro dospělé - Karc]iologická kfinika pro dospělé UK.2,Lr a FN Moto1
katetrizační sály

Název
1 ACURATE T!' transfemoráfní zavádécí systém

álKs sYM-DS-002
21.03.2a19 Z_a | 9_0003]q)

2 ACURATE NEo bioloqická aortální chlopeň prasečí
M

á 1 Ks SYM-SV25-002
_5.0 ..a.o Z2al 0_0003fo\

Celkem:

Dodávaný materiál musí být v soufadu.§.e,zákony 22/1991 Sb. a 268/2Ol4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č.235/2aO4 Sb. a musí být
zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur ;e 60 dní.
Na dodací listě i i*aktuie uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží nemůže
byt oí^rz -_ - takLuia v-1 ř izena.
Dodávejie pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednál'ky r,' hodnctě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění v regístru
smluv ministerstva vnitra čR v souladu s § 6 ocist.7 zákona 4. 34O/2O/5 sb, o
reqistru smluv.
NenÍ-li dohodnu-_o jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
Z IuS enou .

Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2al2 Sb.)

RE: Kardio FN Motol2749345 pro |NLAB Medicals.r.o.
rlnlab.cz> - úlerý 24.11.2020 11:59

Obj ednávka čís1o : 21 49345
ID : 361000
Datum : 23,ll.202a

Počet
1KS

Výr.č.: 25868B41

1KS

Výr.č.: SPA40l926

421 593, a0


